
UCHWAŁA NR I/9/18
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulęcinie

Na podstawie § 82 ust. 3 Uchwały Nr XVII/101/16 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Sulęcin. 
(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2016 r. poz. 485, zm. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 2018 r. 
poz. 2511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulęcinie wybrany 
został radny Jeremi Borowiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Id: 37A89C93-43D0-4A44-8A79-42437627C75F. Podpisany Strona 1




